\* In cot. 2.

Infra q. 7.  
art. 5. ad. 3.  
Et 2. dif. 2.  
art. 3. cor. &  
ad. 5. Et ma  
q. 2. arti. 4.  
ad. 2.

1. co.  
Et 4.  
art. 2.  
q. 2.  
2. art. 2.  
q. 3.  
3. art. 2.  
q. 4.  
4. art. 2.  
q. 5.  
5. art. 2.  
q. 6.  
6. art. 2.

\* Tex  
temp.

1. lib.  
2.  
3.  
4.  
5.  
6.

\* Cap  
mo. 5.